Do: Francisco Edvan Peres da Sllva

Ao Excelentissimo: Robério Wagner Martins Moreira

Chefe do Poder Executivo Municipal de lpu-Ceará

INDICAÇÃO N°06/2022

OVereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, ouvindo

o plenário desta llustre Casa, resolve Indicar ao Sr. Prefeito Municipal de lpu-Ce o

seguinte:

REFORMA E REPAROS DOS GINÁSIOS ESPORTIVOos

MUNICIPAIS

JUSTIFICATIVA

E sabido por todos a necessidade de uma reforma geral nos Ginásios

Esportivos do municipio, pois tais praças Esportivas precisam de manutenção

constante. Portanto, solicitamos que tal obra seja feita, uma vez que é obrigação

do poder público proporcionar uma boa qualidade de vida a toda a população.

Dessa forma, tendo consciência que tal obra reflete diretamente no

aperfeiçoamento da infraestrutura do municipio, solicitamos que seja analisada

a possibilidade desta indicação.

Certo de ser atendido com a seguinte indicação agradeço atenciosamente

em nome de toda a população ipuense e em especial aos desportistas.

Plenário da Câmara Municipal de Ipu-Ceará em 07 de Fevereiro de 2022

Francisco Edvan Peres da Silva (MONGA)

Vereador

omaawEowa

SIC-Serviço de Informaçâo ao Cidada

Recebido em OX_102_ 200

Camare Municip.il d« lu